令和２年７月３１日

保護者様

江戸川区立南葛西中学校

校 長   加 藤 益 弘

保護者会中止のお知らせ

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力いただきましてありがとうございます。

 さて、都内では新たな新型コロナウイルス感染症の陽性者が、７月に入ってからますます

増え続け、現在においても感染拡大が続いているところです。

 本校では８月５日（水）に実施を予定していました、保護者会全体会及び学年懇談会に、

多くの保護者の方に来ていただけることとなっておりましたが、コロナウイルス感染症の

感染拡大が心配されることから、保護者会を中止とさせていただきます。

 本来であれば、保護者の方々と直接お会いして、一学期の振り返りや今後の学校生活につ

いてお話させていただきたかったのですが、安全を最優先し中止の決定をさせていただき

ました。

 ご都合をつけていただいた中での中止となり大変申し訳ございません。今後とも本校の

教育活動にご理解、ご協力よろしくお願いいたします。ご不明な点がありましたら、副校長

千野までご連絡ください。

江戸川区立南葛西中学校

副校長  千野 裕司

連絡先  3675-0317